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8/9.11.

Halle/Saale e.V.: FCI DM IFH (Kai Mockel BK, Michael Felber BK), Leitung: Uwe Horst, e-
Mail: kontakt@boxer-horst.de, Tel: 06181-9068992, 0160-5024620

Warnowblick (Sabine Gohl BK), Leitung: Simone Wendland, e-Mail:
WendlandSimone@aol.com, Tel: 03843-214902, 0162-9693687

Mainz e.V. (Markus Fassy BK), Leitung: Julia Kerz, e-Mail: julia.kerz@gmx.de, Tel: 06131-
4940472, 0174-9684874

Wurzen (Michael Felber BK), Leitung: Frank Reinig, e-Mail: frankreinig@aol.com, Tel:
034293-35355, 0170-4619866

Fischach (Kai Mdckel BK), Leitung: llka von Goerne, e-Mail: ivgoerne@posteo.de, Tel:
0821-488817, 0177-4312383

Frankenberg e.V. (Thomas Bretschneider), Leitung: Michael Felber, e-Mail:
boxer.felber@web.de, Tel: 037321 -877085, 0171-3744438

Heepen-Bielefeld e.V.: Oberblrgermeister Pokalkampf (Stefanie Hoppe BK), Leitung:
Heinrich Hollmann, e-Mail: heinrich.hollmann@gmx.de, Tel: 0152-02559438

Karlsruhe e.V.: (ohne Schutzdienstanteile) (Klaus Senghaas BK), Leitung: Heike
Hanewinckel, e-Mail: heikehanewinckel@gmail.com, Tel: 06343-6100841, 0176-63230551
Bergstralie e.V. (Oliver Steinbring BK), Leitung: Susanne Wolf, e-Mail: s.wolf@kfzsv-
wolf.de, Tel: 06251-581914, 0171-2843850

Donau-lller (Klaus Senghaas BK), Leitung: Ernst-Jirgen Schlecker, e-Mail:
ernst.schlecker@au-iller.de, Tel: 07303-900658

Gladbeck (Stephanie Hanning BK), Leitung: Sebastian Fiele, e-Mail: s.fiele@web.de, Tel:
0174-4793427

Hattingen e.V. (Frank Emmerich), Leitung: Bettina Glettenberg, e-Mail:
bettinaglettenberg@yahoo.de, Tel: 02051-8050383, 0163-3163076

Koblenz e.V. (Peter Krafczyk), Leitung: Claus Achim Stumpf, Tel: 0171-5350366
Koénigstein-Fischbach: ohne Schutzdienstanteile (Constanze Quarg BK), Leitung: Dietmar
Hackner

Nordholz (Cornell Puls BK), Leitung: Katja Kunde, e-Mail: katjakunde45@gmail.com, Tel:
04741-180121

Oldenburg: Obedience (Thomas Menge), Leitung: Susanne Mdnkemeier, e-Mail:
susanne.moenkemeier@gmx.de, Tel: 0176-43452271

Stadtlohn e.V. (Uwe Petersen BK), Leitung: Christina Schulze, e-Mail:
schulze693@gmx.de, Tel: 0170-8332040

Augsburg (Peter Mohnlein BK), Leitung: Brigitte Muller, e-Mail: bmboxer@online.de, Tel:
08274-6939982

Buchholz-Trelde (Sabine Gohl BK), Leitung: Sascha Burzlaff, e-Mail: info@burzlaff-shk.de,
Tel: 0160-98546729

Ebersburg/Rhon e.V. (Andreas Rdsch), Leitung: Theo Withelm, e-Mail:
theowithelm@web.de, Tel: 0661-44518, 0162-7403635

Frankenberg e.V. (Thomas Bretschneider), Leitung: Michael Felber, e-Mail:
boxer.felber@web.de, Tel: 037321 -877085, 0171-3744438

Nurnberg e.V. (Bernhard Knopek BK), Leitung: Eberhard Bloch, e-Mail: e.w.bloch@t-
online.de, Tel: 0911-762629, 0171-7779333

Sidlicher Westerwald/Girod (Uwe Horst BK), Leitung: Judith Kramer-Schmidt, e-Mail:
Judith_Kramer@t-online.de, Tel: 0178-3244833

Wachtberg-Villip (Uwe Petersen BK), Leitung: Uwe Bolts, e-Mail:
uteunduweboelts@web.de, Tel: 01590-1239027

Wickrath-Rheindahlen (Bettina Mathews BK), Leitung: Dirk Leuchter, e-Mail:
d.leuchter@bk-wickrath-rheindahlen.de, Tel: 02161-571020, 0160-97897890

Preussen (Michael Felber BK), Leitung: Sabine Finsterbusch, e-Mail:
sabine.mobile@finsterbusch.info, Tel: 0176-17664302
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Berlin Nord-Velten e.V. (Thomas Bretschneider BK), Leitung: Barbel Weil}, e-Mail:
baerbelweiss@online.de, Tel: 03304-2063097, 0177-3207107

Glucksburg (Cornell Puls BK), Leitung: Magda Jung, e-Mail:
nicole.remberg@googlemail.com, Tel: 04635-8789908

Hamm (Mareike Loges BK), Leitung: Isabel Klasen, e-Mail:
boxervombosenberg@yahoo.com, Tel: 0151-42800502

Isar-Loisach e.V. (Peter Mohnlein BK), Leitung: Benedikt Schemmel, e-Mail:
benedikt.schemmel@outlook.de, Tel: 01520-4964201

Kempen e.V. (Claudia Horst BK), Leitung: Klaus Erber, e-Mail: klaus-erber@t-online.de,
Tel: 02841-8877989, 0160-91668478

Norderstedt (Stephanie Hanning BK), Leitung: Sebastian Beyer, e-Mail:
Sebastian@vonderschiffbek.de, Tel: 0173-6440272

Ravensburg (Klaus Senghaas BK), Leitung: Werner Miiller, e-Mail:
werner1950mueller@gmail.com, Tel: 07502-2876

Stuttgart (Frank Rauch BK), Leitung: Helga Alexander, e-Mail: helga.alexander2@gmx.de,
Tel: 07150-41695

Treenetal (Jan Baumann), Leitung: Corinna Béring-Schulze, e-Mail: waldemar-
schulze@web.de, Tel: 0176-8440738

Altlandsberg (Michael Felber BK), Leitung: Andrea Prasdorf, e-Mail: abeuche@aol.com,
Tel: 0179-6468277

Beckum (Uwe Petersen BK), Leitung: Melanie Dominguez Alvarez, e-Mail:
melaniedominguez32@gmail.com, Tel: 0160-7809693

Berlin Nord-Velten e.V. (Thomas Bretschneider BK), Leitung: Barbel Weil3, e-Mail:
baerbelweiss@online.de, Tel: 03304-2063097, 0177-3207107

Celle (Carsten Anders BK), Leitung: Werner Koller, e-Mail: werner-koeller@t-online.de,
Tel: 0152-37310404

Glucksburg (Cornell Puls BK), Leitung: Magda Jung, e-Mail:
nicole.remberg@googlemail.com, Tel: 04635-8789908

Ménchengladbach (Stefanie Hoppe BK), Leitung: Dominic Wolff, e-Mail:
dominic.wolff@hotmail.de, Tel: 0151-54317536

Ravensburg (Klaus Senghaas BK), Leitung: Werner Miiller, e-Mail:
werner1950mueller@gmail.com, Tel: 07502-2876

Rosenheim e.V.: QP (Oliver Steinbring BK), Leitung: Claudia Di Camillo, e-Mail:
dicamilloclaudia@gmail.com, Tel: 089-717212, 0171-9676079

Treenetal (Jan Baumann), Leitung: Corinna Boéring-Schulze, e-Mail: waldemar-
schulze@web.de, Tel: 0176-8440738

Jena e.V. (Michael Felber BK), Leitung: Sebastian Urbanski, e-Mail: sebastian-
urbanski@web.de, Tel: 0170-2881774

Andernach-Miesenheim (Stefanie Hoppe BK), Leitung: Hans-Jiirgen Haurdder, e-Mail:
steinclaudia11@gmail.com, Tel: 02632-1574, 0177-2033111

Géttingen (Constanze Quarg BK), Leitung: Marion Schadel, e-Mail:
marion.schaedel@outlook.de, Tel: 05546-9999006, 0172-7866834

Heessen (Peter Krafczyk), Leitung: Alexandra Schade, e-Mail:
alexandra.schade@unitybox.de, Tel: 02381-2798098, 0176-43811466
Hemer-Landhausen (Oliver Steinbring BK), Leitung: Mario Mathews, e-Mail:
huelsenbecke@live.de, Tel: 02307-9103964, 0151-22938073

Hoénow (Thomas Bretschneider BK), Leitung: Annette Queck, e-Mail: a.queck@web.de,
Tel: 0163-9043275

Hohenlimburg e.V. (Rudiger Schmidt), Leitung: Monika Pushilal, e-Mail:
monika.pushilal@freenet.de, Tel: 0231-1377593, 0160-8288652

Holledau (Markus Fassy BK), Leitung: Carsten Motzkau, e-Mail:
cmmotzkau@googlemail.com, Tel: 08450-3609442, 01523-8420946
Jeverland/Wilhelmshaven (Cornell Puls BK), Leitung: Nicole Pirkotsch, e-Mail:
nicoleyvonne2810@aol.com, Tel: 04421-501295, 0172-5247134
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Konigs Wusterhausen e.V. (Sabine Gohl BK), Leitung: Ulf Wiistenhagen, e-Mail:
ulf.wuestenhagen@t-online.de, Tel: 0170-2275315

Schorndorf-Remstal (Patrick Fassy BK), Leitung: Dieter Strnad, e-Mail:
strnad@hexenwald.net, Tel: 07174-802578, 0170-3235788

Wischhafen (Erich Milau), Leitung: Ute Wulff, e-Mail: ute.wulff@wulffauto.de, Tel: 04770-
1276, 0171-7417257

Wirzburg e.V.: QP (Nicole Kéhnen BK), Leitung: Franziska KrauB3, e-Mail:
franzi.krauss@hotmail.de, Tel: 0178-3551415

Gottingen (Constanze Quarg BK), Leitung: Marion Schadel, e-Mail:
marion.schaedel@outlook.de, Tel: 05546-9999006, 0172-7866834

Hildesheim: QP (Stephanie Hanning BK), Leitung: Katrin Eisenacher, e-Mail:
katrinsboxerteam@t-online.de, Tel: 0160-8115305

Holledau (Markus Fassy BK), Leitung: Carsten Motzkau, e-Mail:
cmmotzkau@googlemail.com, Tel: 08450-3609442, 01523-8420946

Jena e.V. (Michael Felber BK), Leitung: Sebastian Urbanski, e-Mail: sebastian-
urbanski@web.de, Tel: 0170-2881774

Jeverland/Wilhelmshaven (Cornell Puls BK), Leitung: Nicole Pirkotsch, e-Mail:
nicoleyvonne2810@aol.com, Tel: 04421-501295, 0172-5247134

Odenwald e.V. (Klaus Senghaas BK), Leitung: Walter Horn, e-Mail: wa.horn@web.de, Tel:
06071-4204330, 0162-6415230

Risselsheim: QP (Mareike Loges BK), Leitung: Uwe Horst, e-Mail: kontakt@boxer-
horst.de, Tel: 06181-9068992, 0160-5024620

Schorndorf-Remstal (Patrick Fassy BK), Leitung: Dieter Strnad, e-Mail:
strnad@hexenwald.net, Tel: 07174-802578, 0170-3235788

Gitersloh e.V. (Michael Felber BK), Leitung: Christian Dobritz, e-Mail: itzitz@me.com, Tel:
0152-09485404

Berlin-Spandau (Thomas Bretschneider BK), Leitung: Tanja Schwarz, e-Mail:
tanja_schwarz14@yahoo.com, Tel: 0152-33504054

Bottrop (Mareike Loges BK), Leitung: Herbert Poschlod, e-Mail: poschlod@t-online.de, Tel:
0171-4239195

Coburg e.V. (Andrea Mockel BK), Leitung: Kerstin Wicklein, e-Mail:
vorndran.wicklein@gmx.de, Tel: 09568-3001230, 0176-22065895

Duren (Claudia Horst BK), Leitung: Constanze Stérring, e-Mail: constanze.stoerring@t-
online.de, Tel: 02252-8369066, 0170-7279610

Esslingen-Zell (Constanze Quarg BK), Leitung: Jochen Nagel, e-Mail:
nagel.jochen154@gmail.com, Tel: 07334-9289992, 0176-99169117

Goch e.V. (Uwe Petersen BK), Leitung: Erik Fick, e-Mail: wordanis@hetnet.nl, Tel: 0031-
619474357

Gitersloh e.V.: QP (Michael Felber BK), Leitung: Mareike Loges, e-Mail:
mareikeloges@gmx.net, Tel: 01520-2559438

Pilsting (Peter Mohnlein BK), Leitung: Jurgen Maier, e-Mail: 0.j.maier@freenet.de, Tel:
09953-904862, 01511-4512365

Stendal: (SV Havelberg) (Sabine Gohl BK), Leitung: Carina Wetzel, e-Mail:
carina.weiss.ferchland@freenet.de, Tel: 0393-4950773, 0173-6636127

Treenetal: QP (Bernhard Knopek BK), Leitung: Nicole Jung, e-Mail:
nicole.remberg@googlemail.com, Tel: 04603-9620144, 0173-7859536

Wuppertal e.V. (Oliver Steinbring BK), Leitung: Stephan Ahnepohl, e-Mail: stephan-
ahnepohl@web.de, Tel: 0173-5414803

Altlandsberg (Sabine Géhl BK), Leitung: Andrea Prasdorf, e-Mail: abeuche@aol.com, Tel:
0179-6468277

Heidelberg e.V. (Nicole Kéhnen BK), Leitung: Eva Christine Hohl, e-Mail: ech.hohl@t-
online.de, Tel: 0151-25364637

Julich (Uwe Horst BK), Leitung: Pia Collet, e-Mail: piacollet@gmail.com, Tel: 0157-
50141715
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Rodgau (Oliver Steinbring BK), Leitung: Steffen Kovacs, e-Mail:
steffen_kovacs@yahoo.com, Tel: 06106-290891, 0179-7895459

Sinsen e.V. (Sitz Marl) (Uwe Petersen BK), Leitung: Peter Gwozdz, e-Mail: p.gwozdz@t-
online.de, Tel: 0152-01416192

Lengerich (Cornell Puls BK), Leitung: Friedhelm Trieb, e-Mail: friedhelm.trieb@bk-
lengerich.de, Tel: 0251-25231, 0173-7772825

Lubeck (Sabine Géhl BK), Leitung: Heike Dunkel-Barck, e-Mail: Dunkel-Barck@web.de,
Tel: 04542-8229351, 0170-1960333

Moers (Mareike Loges BK), Leitung: Karla Stemmer-Massing, e-Mail: stemmer-massing@t-
online.de, Tel: 0177-4620809

Nordhausen/Thuringen e.V. (Michael Felber BK), Leitung: Susann Schrddter, e-Mail:
Gschroedter@t-online.de, Tel: 036331-31503, 0174-2640142

Tegel (Thomas Bretschneider BK), Leitung: Silke Bretschneider, e-Mail: ssteini@yahoo.de,
Tel: 0176-62868013

Elmshorn (Sabine Gohl BK), Leitung: Robert Norton, e-Mail: Robert.Norton@nautie.de,
Tel: 04193-5073, 0172-4535073

Freiburg e.V. (Patrick Fassy BK), Leitung: Manuela Withum, e-Mail: withumtmp@t-
online.de, Tel: 07667-6561

Kaiserslautern e.V. (Klaus Senghaas BK), Leitung: Marie Bliengen-Schorten, e-Mail:
mariebliengen@hotmail.com, Tel: 06826-5288164, 0172-3974508

Kleinbeeren e.V.: QP (Peter Mohnlein BK), Leitung: Carsten Volke, e-Mail:
carsten.volke@boxerklub-kleinmachnow.de, Tel: 01516-1818970

Lengerich (Cornell Puls BK), Leitung: Friedhelm Trieb, e-Mail: friedhelm.trieb@bk-
lengerich.de, Tel: 0251-25231, 0173-7772825

Nordhausen/Thiringen e.V. (Michael Felber BK), Leitung: Susann Schrodter, e-Mail:
Gschroedter@t-online.de, Tel: 036331-31503, 0174-2640142

Hemer-Landhausen: Sauerlander IFH-Adventscup (Markus Fassy BK), Leitung: Mario
Mathews, e-Mail: huelsenbecke@live.de, Tel: 02307-9103964, 0151-22938073
Isenbuttel-Gifhorn e.V. (Claudia Horst BK), Leitung: Marcel Rutkowski, e-Mail:
mail@macbesitzer.de, Tel: 0151-74443366

Hemer-Landhausen: Sauerlander IFH-Adventscup (Markus Fassy BK), Leitung: Mario
Mathews, e-Mail: huelsenbecke@live.de, Tel: 02307-9103964, 0151-22938073
Wassenberg: QP (Stephanie Hanning BK), Leitung: Gabriele Trum-Engels, e-Mail:
engelshof-troisdorf@t-online.de, Tel: 02241-946016, 0171-3703875

Berliner Ring (Sabine Gohl BK), Leitung: Guido Werner, e-Mail: guwe1969@yahoo.de, Tel:
030-91423541

Marburg (Frank Rauch BK), Leitung: Andrea Klein, e-Mail: andrea-sascha@gmx.de, Tel:
0179-2996112



